МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА»  САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

от  21 мая 2019г.                      с. Столбовое                                                 № 219

О профилактике пищевых отравлений
ядовитыми растениями, грибами

       В целях профилактики пищевых отравлений ядовитыми  растениями, грибами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дудник  Н.А., медицинской сестре
1.1. Следить за качеством питьевой воды и соблюдение питьевого режима
2. Воспитателям дневной тематической площадки:
2.1. Следить за соблюдением детьми санитарно – гигиенических требований.
2.2.  Провести беседы о вреде ядовитых грибов, растений, учить оказывать доврачебную помощь при пищевых отравлениях, провести работу по проверке знаний детей о ядовитых грибах, растений.
3.  Контроль исполнения приказа возложить на начальника тематической площадки Самединову Д.С.

         Директор школы                                                                О. Л. Лункина

С приказом ознакомлены:

	_______________
	Д.С. Самединова
	«___»________2019г.

	_______________
	Е.В. Ларина
	«___»________2019г.

	_______________
	Р.Р. Мустафаев
	«___»________2019г.

	_______________
_______________
_______________
_______________
_______________
_______________
_______________
_______________
_______________ ______________
	Н.В. Безчаснюк
Е.Б. Омельяненко
С.З. Мустафаева
С.А. Валеева
И.А. Аникина
Н.Ф. Дудник
Т.В. Потапова
З.Я. Козак
М.Е. Куклина
З.А. Пучар

	«___»________2019г
«___»________2019г.
«___»________2019г.
«___»________2019г. «___»________2019г.
	«___» _______2019г.

	«___»________2019г.

	«___»________2019г.

	«___»________2019г.
«___»________2019г.